ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» декабря 2018 г.

№ 326
О внесении изменений в Постановление Главы города Пскова
от 24.11.2011 № 286 «Об утверждении представителей

в комиссию по регулированию социально-трудовых отношений»
В соответствии с Законом Псковской области от 11.07.2012 № 1194-ОЗ «О социальном партнерстве в сфере труда в Псковской области», Решением Псковской городской Думы от 27.12.2012 № 400 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 Постановления Главы города Пскова от 24.11.2011 № 286 «Об утверждении представителей в комиссию по регулированию социально-трудовых отношений»:

1.1. Исключить из состава комиссии Тимашову Елену Юрьевну - начальника отдела по правовым вопросам и нормотворческой деятельности аппарата Псковской городской Думы;

1.2. Включить в состав комиссии Шикун Наталью Игоревну - начальника отдела по правовым вопросам и нормотворческой деятельности аппарата Псковской городской Думы.
2. Направить настоящее Постановление координатору трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального образования  «Город  Псков»,  заместителю   Главы  Администрации  города  Пскова   А.В. Коновалову.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».
Глава города Пскова                                                                                         И.Н. Цецерский